Réf. 90691 90696 Lot n°

90692 90687
90693 90698
90694 90699
90695

Abri-Fix Pants Super

INCONTINENCE

SDDZZUF Reference Taille Tour de hanches | Tour de taille
90691 Small 75 -105cm 65 - 100 cm
@ 90692 Medium 80 - 120 cm 70 -110cm
@ 906893 Large 90 - 130 cm 75 -120cm
ABRI * FIX @ 90694 X-Large 95 - 145 cm 80 - 130 cm
du S au BXL - 90695 XX-Large 105 - 155 cm 85 - 140 cm
@ 90696 XXX-Large 110 - 165 cm 100 - 150 cm
90697 4X-Large 130 - 175 cm 120 - 165 cm
@ 90698 S5X-Large 150 - 185 cm 140 - 180 cm
. 90699 BX-Large 170 - 250 cm 160 - 220 cm
UTILISATION SLIP DE MAINTIEN

Confort
Les slips de maintien Abri-Fix Pants Super sont congcus a partir de

mateériaux microfibres doux et qui laissent la peau respirer; Leur
eélasticité permet une adaptation parfaite a toutes les morphologies.
Sans coutures sur les cotés, ils évitent ainsi les risques de dommages
sur la peau.

Efficacité anti-fuites

Grace a leur procédé de fabrication unique, les Abri-Fix Pants Super
offrent un maintien exceptionnel de la protection pres du corps.

"%
@ Discrétion et praticité

Les slips de maintien Abri-Fix Pants Super offrent la sensation de

) porter des sous-vetements ordinaires. Leur maintien prés du corps
- ' garantit permet une protection en toute discretion.
OC;Q Economique
v

La solution protection anatomique + slip de maintien permet un gain

((

DONNEES TECHNIQUES économique réel, d’autant plus que les Abri-Fix Pants Super peuvent
étre lavés jusqu’a 100 fois pour un usage a long terme.
Composition 97% Polyester
i 3% Elasthanne

C€

Dispositif médical
Classe 1
93,/42/CEE
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Abri-Fix Pants Super

DONNEES LOGISTIQUES

Référence
Poids produit nu
Unité / sachet
Sachets / Carton
Unités / Carton
Cartons / Palette
Hauteur palette
EAN sachet
EAN carton

Dimensions carton
(LxIxH, cm]

Poids brut carton
Poids net carton

Dimensions sachet
(LxIxH, ecm]

Origine

Reéférence
Poids produit nu
Unite / sachet
Sachets / Carton
Unités / Carton
Cartons / Palette
Hauteur palette
EAN sachet
EAN carton

Dimensions carton
(LxIxH, cm])

Poids brut carton

Poids net carton

Dimensions sachet
(LxIxH, cm])

Origine
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90691 90692 90693 90694

200g 22,0g 230g 250¢g
3 3 3 3
20 20 20 20
60 60 60 60
36 36 36 36
1,08 m 1,09 m 1,170 m 1,08 m
5703538387654 5703538387692 5703538387739 5703538387777
5703538387678 5703538387715 5703538387753 5703538388791
38,5x 19 x 31 38,5x19,5x31,2 38,3x196x31,5 38x19,4 x 31
1491 g 1607 g 1694 g 1750¢g
1220¢g 1320¢g 1440¢ 1500 g
30x20x3 225x21x1,5 25x21xe 25x21 xe
Slovaquie

250g¢g
3
20
60
56
1,87 m
5703538096488

5703936067271
39,5x28,5x24,5

2459 g
2200g

27,5x205x2,5

Slovaquie

390g
3
20
60
56
1,87 m
5703538096525

5703836067288
395x28,5x24,5

2830g
2540¢g

26,5x20,5x2,5

© >

450¢g
3
20
60
24

1,23 m

5703538096563

5703936067295
47 x 34,2 x 27

34299
2860¢g

27x195x3

90695

300g¢
3
20
60
36

1,08 m
5703538387814

5703538387838
38x19,6 x31,3

2148g
1680¢

27 x20x 3

90696 90697 90698 90699

700g¢g
3
20
60
20
1,15 m
5703538290473

5703538290480
60x40x20

5190¢g
5000¢g

27x195x 3
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